
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugpjūčio 24 d.

Nr. 2017-236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  86
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 86
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 86
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  86
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 4019759

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", juridinio asmens kodas 111531284, registruota buveinė adresu
Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1, Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos Uždarosios akcinės
bendrovės "AGRA CORPORATION" atskyrimo sąlygos, pagal kurias:

1.    Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION"
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 111531284
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras")
Bendrovės įstatinis kapitalas: 868 800 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 868 800 Eur

2.    Atskyrimo būdas
2.1. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 7 d., Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 1 d. 2 p., 71 str. ir Pelno mokesčio
įstatymo 41 str. 2 d. 8 p., UAB "AGRA CORPORATION" padalijama (atskiriant): UAB "AGRA CORPORATION" po
atskyrimo tęs savo veiklą, o jos perleidžiamos veiklos dalies (statiniai, žemės ūkio technika, atsargos, darbuotojai ir kitas
turtas), t.y. žemės ūkio veiklos ir proporcingai jai priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus sukurta
nauja bendrovė UAB "Raseinių agra".
2.2. Pasibaigiančių po atskyrimo juridinių asmenų nėra.
2.3. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION".
2.4. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: UAB "Raseinių agra", uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė
bus registruota adresu Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1, Lietuvos Respublika.

3.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
Uždarosios akcinės bendrovės "AGRA CORPORATION" perduodami sandoriai, turtas bei susijusios teisės ir pareigos
pagal juos bus įtraukti į UAB "Raseinių agra" buhalterinę apskaitą, pasirašius Priėmimo-perdavimo aktą. Turto Priėmimo-
perdavimo aktas bus pasirašytas per 5 (penkias) darbo dienas nuo naujai sukurtos UAB "Raseinių agra" įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato
kitaip.

4.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su atskyrimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Uždarosios akcinės
bendrovės "AGRA CORPORATION" buveinėje, esančioje adresu Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.

Generalinis direktorius Alvydas Rauluškevičius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DISTRIBUTORIŲ GRUPĖ", kodas 123240183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4017840

Pranešimas apie UAB "Baltijos distributorių grupė" likvidavimą
Remiantis 2017 m. rugpjūčio 21 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Baltijos distributorių
grupė", juridinio asmens kodas: 123240183, buveinė: V. Maciulevičiaus g. 53, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m. rugpjūčio 29 d.
UAB "Baltijos distributorių grupė" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą. Įmonės likvidatoriumi paskirtas p. Jusif
Seiranov, el. paštas j.seiranov@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS", kodas 222600850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4017992

PRANEŠIMAS
Apie įstatinio kapitalo didinimą ir akcininkų pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS" šiuo praneša Juridinių asmenų registrui, kad 2017 m. rugpjūčio 16 d. Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais, suteikiant
Bendrovės akcininkams galimybę įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų pasinaudojant pirmumo teise.

Bendrovė, atsižvelgdama į aukščiau išdėstytą bei vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49
str. 4 d. ir 57 str. 1 d., taip pat teikia Juridinių asmenų registrui šį pranešimą apie Bendrovės įstatinio kapitalo didinimą
ir akcininkų pirmumo teisę pasirašyti naujai išleidžiamas akcijas:

(i) Bendrovės įstatinis kapitalas didinamas 3 420 550 EUR suma, t. y. nuo 1 543 049,40 EUR iki 4 963 599,40 EUR,
Bendrovei išleidžiant 1 179 500 naujas paprastąsias vardines 2,90 EUR nominalios vertės akcijas. Vienos akcijos
emisijos kaina nustatyta 2,90 EUR.

(ii) Bendrovės akcininkai, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo, nusprendusio padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą,
dienos pabaigoje (2017 m. rugpjūčio 16 d.) nuosavybės teise turėjo Bendrovės išleistas akcijas, turės pirmumo teisę
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas proporcingai turimų akcijų nominaliai vertei.

(iii) Pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamas akcijas akcininkai gali pasinaudoti per 14 kalendorinių dienų terminą (toliau
- Pasirašymo laikotarpis) skaičiuojant nuo Juridinių asmenų registro viešo paskelbimo apie pirmumo teisę įsigyti akcijas
dienos arba pranešimo įteikimo arba registruoto laiško išsiuntimo kiekvienam Bendrovės akcininkui dienos. Tuo atveju,
jeigu paskutinė termino diena bus ne darbo diena, termino pabaigos diena bus laikoma po jos einanti kitas darbo diena.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 5

(iv) Bendrovės akcininkai pasirašyti naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas, pasinaudodami pirmumo teise, turi teisę visą
Pasirašymo laikotarpį, darbo dienomis, nuo 9.00 val. iki 16.00 val., adresu Didžioji g. 22, Kėdainiai.

(v) Pasirašytos naujai išleidžiamos Bendrovės akcijos apmokamos piniginiais įnašais. Bendrovės akcininkams
nepasinaudojus pirmumo teise pasirašyti naujai išleidžiamas akcijas, teisė pasirašyti visas naujai išleidžiamas akcijas
suteikiama tretiesiems asmenims, kaip tai numatyta 2017 m. rugpjūčio 16 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendime.

(vi) Tuo atveju, jei bus pasirašytos ir apmokėtos ne visos naujai išleidžiamos Bendrovės akcijos, Bendrovės įstatinis
kapitalas bus didinamas pasirašytų ir apmokėtų akcijų nominalių verčių suma.
Valdyba.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Sunray energy", kodas 302915672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 4017841

Informuojame, kad MB "Sunray energy" (įmonės kodas 302915672) keičia pavadinimą į MB "4 verslai". Kiti įmonės
rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Transėja", kodas 145227181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4018383

UAB "Transėja", įmonės kodas 145227181, buveinės adresas Aukštaičių g. 6, Vilnius, 2017 m. rugpjūčio mėn. 14
d. vienintelio akcininko sprendimu nusprendė pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Transėja" į UAB "MOTOLOFT".
Duomenys apie pertvarkomą įmonę yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.

- - -

UAB "4talk", kodas 303323392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4019757

Pranešame, kad UAB "4talk", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens
kodas 303323392, buveinė registruota adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti
pavadinimą į UAB "Gilmora". UAB "4talk" pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują įstatų redakciją Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4018384

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4017991 (paskelbtas 2017-08-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas: 232112130, buveinės adresas: I. Kanto g. 23,
LT-44296 Kaunas, Lietuva, praneša, kad patikslina VĮ Registrų Centras leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti 2017 m. rugpjūčio 23 d. (informacinis leidinys Nr. 2017-235, 6-7 psl.) paskelbtus skelbimus.
Pranešimas apie Valstybės įmonės "Kauno regiono keliai" valdybos narių atranką (paskelbtas informacinio leidinio Nr.
2017-235, 7 psl.)  tikslinamas, numatant, jog kandidatai paraiškas tapti įmonės valdybos nariu gali teikti įmonei iki 2017
m. rugsėjo 12 d. Taip pat patikslinama, jog dokumentus, patvirtinus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, prašoma siųsti elektroniniu paštu personalas@krk.lt.

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4019712

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4018858 (paskelbtas 2017-08-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas: 232112130, buveinės adresas: I. Kanto g. 23,
LT-44296 Kaunas, Lietuva, praneša, kad patikslina VĮ Registrų Centras leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti 2017 m. rugpjūčio 23 d. (informacinis leidinys Nr. 2017-235, 6-7 psl.) paskelbtus skelbimus.
Pranešimas apie Valstybės įmonės "Kauno regiono keliai" valdybos nario  - darbuotojų atstovo atranką (paskelbtas
informacinio leidinio Nr. 2017-235, 6-7 psl.)   tikslinamas, numatant, jog kandidatai paraiškas tapti įmonės valdybos nariu
(darbuotojų atstovu) gali teikti įmonei iki 2017 m. rugsėjo 12 d.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Manselis", kodas 304612478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019713

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autodrasvidas", kodas 304607328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Puškonių k. Ramužių g. 21
Pranešimo Nr. 4019714

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: VIDAS MONKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 23000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 4019715

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: BENAS ČEKANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo procentas", kodas 304612503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4019716

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 8

- - -

UAB ,,Fonlita", kodas 304615894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4019717

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: ERNESTA GAŠČIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vinelita", kodas 304615442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4019718

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MARIUS MONTVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Araksus", kodas 304612581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4019719

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rastila", kodas 304615435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušyno g. 70-2
Pranešimo Nr. 4019720

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: TOMAS BRADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Somtransa", kodas 304607342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Nemuno g. 35
Pranešimo Nr. 4019721

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: RUSLANAS SOMENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sniego lubos", kodas 304616359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4019722

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: GEDIMINAS PRAKAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 9

MB "Injekcija menui", kodas 304616366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4019723

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: AIRA ZELENAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mindaugo Astrausko IĮ, kodas 304615937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-9
Pranešimo Nr. 4019724

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MINDAUGAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medinis pingvinas", kodas 304616850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-19
Pranešimo Nr. 4019725

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: ANDRIUS ŠIMELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kūrybinių industrijų namai", kodas 304616868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4019726

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MYKOLAS MARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurolsa", kodas 304616373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4019727

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dominera", kodas 304616882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4019728

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 10

UAB "Guma kitaip", kodas 304607132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 4019729

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MANTAS KRYŽANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5100 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Mindtechna", kodas 304615862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 44-13
Pranešimo Nr. 4019730

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MINDAUGAS GIEDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio raktas", kodas 304607335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28-25
Pranešimo Nr. 4019731

Įregistravimo data: 2017-08-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Cibita", kodas 304612528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4019732

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autovindas", kodas 304615385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 4019733

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MARTYNAS ILGAUDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemaitijos brokeriai", kodas 304615392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4019734

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MARTYNAS BRAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 11

- - -

UAB "Mūsų daug", kodas 304612535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4019735

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TD parts", kodas 304615428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 22-10
Pranešimo Nr. 4019736

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: TADAS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laikininkas", kodas 304612485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 4019737

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: DONATAS DUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artum", kodas 304615855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 7-20
Pranešimo Nr. 4019738

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: ARTŪRAS KARPOVAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Lindorff Lietuva", kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4019739

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: ILVA VALEIKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Generalinis direktorius kartu su vienu iš prokuristų.

- - -

UAB "Pastatų priežiūra plius", kodas 304615905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-31
Pranešimo Nr. 4019740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: ALGIS POVILIŪNAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Šilti namai LT", kodas 304615912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. S. Nėries g. 26
Pranešimo Nr. 4019741

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: LINAS BOGUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Turto valda", UAB, kodas 304612414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4019742

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: VILMA BERŽINYTĖ-KAMANDULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LGC CARGO, kodas 304612439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4019743

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: SERGEJUS GRAČIOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ars movens", kodas 304612446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-31
Pranešimo Nr. 4019744

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: TEODORAS VALATKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramigna", kodas 304612421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019745

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viešinimo sprendimai", kodas 304612492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 13

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 54-2
Pranešimo Nr. 4019746

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: MIGLĖ SAKALAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Plungės skautai", kodas 304615353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Slyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4019747

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: ŽYDRŪNAS PILITAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Airijus", kodas 304615360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 84-17
Pranešimo Nr. 4019748

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: AIRIJUS ČIUPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adema", kodas 304612510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4019749

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medeinos transportas", kodas 304615403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4019750

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prancūziškos lubos", kodas 304615410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4019751

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: RAIMUNDAS VAŠČILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirolizė", kodas 304612542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4019752

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: GEOFFREY PHILIPPE MARCEL PARTY, Direktorius. Akcijų skaičius: 30
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lošėjų asociacija, kodas 304612567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 44A-27
Pranešimo Nr. 4019753

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: DEIVIDAS SNAPKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Ratų biuras, kodas 304612574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 37
Pranešimo Nr. 4019754

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: LUKAS VOKIETAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ksarenda", kodas 304616875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 4020155

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: GRANTAS SEMENKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amtina", kodas 304616380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4020156

Įregistravimo data: 2017-08-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB Seppala Lithuania, kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4020111

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Stiklininkų asociacija, kodas 122776228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4020112

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVIDA", kodas 124102331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4020113

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Butrimo firma, kodas 235469810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 62-84
Pranešimo Nr. 4020114

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rolando Dimšos įmonė "Paulina", kodas 144671564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 53A-208
Pranešimo Nr. 4020115

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bronislovo Giniočio įmonė, kodas 145067570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 102-28
Pranešimo Nr. 4020116

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vandos Jasulevičienės įmonė, kodas 145173253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 4020117

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MK technologijos", kodas 148131761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4020118

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Milgusta", kodas 159571064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Atžalyno g. 27
Pranešimo Nr. 4020119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gintauto Didvalio įmonė, kodas 185269252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.
Pranešimo Nr. 4020120

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus Senamiesčio mokykla, kodas 190006819
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 7
Pranešimo Nr. 4020121

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "TIMBER GROUP", kodas 300976566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4020122

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dainiaus Valiulio IĮ, kodas 302416370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 4020123

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Hidrotiltai, kodas 302507069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4020124

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LEX BONUM", kodas 302546061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4020125

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Širvintų mikroautobusų kooperatyvas, kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4020126

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 17

- - -

UAB "Aumendos projektai", kodas 303245207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4020127

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Valskio mediena", kodas 303343509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Jaunimo g. 1-5
Pranešimo Nr. 4020128

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lonus", kodas 303397503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4020129

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TeamINVEST, UAB, kodas 302866944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4020130

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "KJ baldai", kodas 302910166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4020131

Išregistravimo data: 2017-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Iron Cat", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-14
Pranešimo Nr. 4019762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ONIDA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2017-08-18); Įstatai (2017-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo,
buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2017-08-18).

- - -

UAB "EUVIDA", kodas 302729187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4019763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22).

- - -

UAB "Buhalsita", kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 6-6
Pranešimo Nr. 4019764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "FoxLine", kodas 304606105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4019765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-23).

- - -

UAB "Dujonsta", kodas 304548431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainiškių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4019766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

Blessed Goods, UAB, kodas 304402704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 98
Pranešimo Nr. 4019767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

VšĮ "D&SANA", kodas 302664095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4019768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 19

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT GROUP", kodas 302426254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 6A-7
Pranešimo Nr. 4019769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-23).

- - -

UAB "Laiminga pabaiga", kodas 304425731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4019770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-24 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-23).

- - -

MB "Jotmeda", kodas 304558621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 4019771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-22).

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 4019772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-22); Įstatai (2017-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKETA", kodas 122664859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45-6
Pranešimo Nr. 4019773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 20

UAB "Febija", kodas 145751255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 127A
Pranešimo Nr. 4019774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Įstatai (2017-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Uždarosios akcinės bendrovės "FEBIJA" vienintelio akcininko protokolas dėl bendrovės išstatinio
kapitalo pakeitimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Medžioklės pasaulis", kodas 303337253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4019775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-16).

- - -

UAB "Kerdas", kodas 304588454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4019776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Virtualios valiutos", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4019777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2017-08-23).

- - -

VšĮ "Starto" akademija, kodas 303386108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4019778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-08-21); Įgaliojimas (2014-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 21

- - -

Kavarsko medžiotojų būrelis, kodas 191539439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Maželių k. Panevėžio g. 19
Pranešimo Nr. 4019779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2017-08-23).

- - -

VšĮ muzikinis teatras "Tamburinas", kodas 303993923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Šv. Faustinos g. 5
Pranešimo Nr. 4019780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "ROTONIS", kodas 302451275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4019781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkasas", kodas 133055012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 97
Pranešimo Nr. 4019782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-07); Įgaliojimas (2017-08-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-07-18 (2017-08-07).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Neringos policijos komisariato poskyris,
kodas 152770081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4019783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-08-17).

- - -

UAB "MIJONA", kodas 302336376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 4019784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "Hi-Tec-Support", kodas 300122434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4019785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-14); Užsienio asmens pasas (2017-08-14).

- - -

UAB "Doradus", kodas 300882686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-30
Pranešimo Nr. 4019786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-09).

- - -

UAB "Mados pardavėjai", kodas 303381328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 18
Pranešimo Nr. 4019787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

VšĮ Žaliakalnio klinika, kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4019788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tagerta", kodas 303303913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4019789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-08-22).

- - -

UAB TRAVEL VISA PRO, kodas 302950431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šniūrų k. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4019790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-17).

- - -

D. Urbonavičiaus įmonė, kodas 133332388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45-48
Pranešimo Nr. 4019791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo
ištaisymo 2017-05-19 nutartyje, rezoliucinėje dalyje nurodant, kad MB "Penktas šansas", įg. asmuo A. Danilevičienė
administratoriumi paskirta D. Urbonačiaus įmonės bankroto byloje (2017-07-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-05-30 (2017-07-26).

- - -

MB "Gintarinis taksi", kodas 303456916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4019792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-22).

- - -

Gitanos Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 251487170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 82
Pranešimo Nr. 4019793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-08-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 24

- - -

UAB "Languva LT", kodas 303231549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4019794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-08 (2017-08-18).

- - -

Danutės Strazdienės individuali įmonė, kodas 150128142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 108-18
Pranešimo Nr. 4019795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-21).

- - -

UAB "DPC-LT", kodas 145668941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14-40
Pranešimo Nr. 4019796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-18).

- - -

UAB "PG FOOD", kodas 301735753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 4019797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Akimirka", kodas 169988519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8
Pranešimo Nr. 4019798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Valužio įmonė "Akimirka"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po pertvarkymo iš IĮ į UAB naujos redakcijos
įregistravimo (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Pertvarkymo aktas (2017-08-23); Savininko sprendimas (2017-08-23).

- - -

VšĮ "Vėjų namai", kodas 303112979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 15-39
Pranešimo Nr. 4019799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Socialinių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301505688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 4019800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elodėja", kodas 133234314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkiečių g. 13
Pranešimo Nr. 4019801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

Mažoji bendrija "Veltonas", kodas 304317905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4019802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-04 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "ETELIPSUS", kodas 301732305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 4019803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

MB "Laikininkas", kodas 304612485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 4019804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DALBA", kodas 300670181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4H
Pranešimo Nr. 4019805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "MTG VILNIUS", kodas 300083732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4019806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "KMT", kodas 136051236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 80
Pranešimo Nr. 4019807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-23).

- - -

Vilniaus jėzuitų gimnazija, kodas 291812440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 32
Pranešimo Nr. 4019808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Pavasaris", kodas 121681115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-113
Pranešimo Nr. 4019809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-21); Įstatai (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laivingė", kodas 141464425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 59-22
Pranešimo Nr. 4019810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvorų statyba", kodas 304180958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4019811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-23).

- - -

Versladienis, UAB, kodas 302914086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4019812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-22).

- - -

UAB "GRG Banking Equipment(HK) Europe", kodas 302741759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 4019813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Dinlesta", kodas 304547895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4019814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-23); Užsienio asmens pasas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

UAB "Aukso spalvos", kodas 132220888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 7-16
Pranešimo Nr. 4019815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens įregistravimo
(2017-08-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-03-23 (2017-08-18).

- - -

UAB "Ajaras", kodas 301844293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pienių g. 4
Pranešimo Nr. 4019816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Marijampolės miesto Panevėžio gatvės bendruomenė, kodas 304050377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 92
Pranešimo Nr. 4019817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-05 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uni-Stock", kodas 301732337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4019818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Medholidays", kodas 302780153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-62
Pranešimo Nr. 4019819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Įgaliojimas
(2017-08-22).

- - -

Daugiabučio namo Blindžių g. 31, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300069597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-10
Pranešimo Nr. 4019820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23).

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4019821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-08-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "Vejinta", kodas 302245567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 4019822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Speed Stickers, UAB, kodas 304419600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4019823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2017-08-18).

- - -

UAB "ARPC", kodas 302421225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4019824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "IMEX International", kodas 302871261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Levicas", kodas 304516540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4019826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-08-18); Užsienio asmens pasas (2017-08-18).

- - -

UAB "Verslo apskaitos formulė", kodas 303094876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-28
Pranešimo Nr. 4019827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22).

- - -

599-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124773412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-30
Pranešimo Nr. 4019828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2017-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-08-21).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4019829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4019830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2017-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-20 (2017-08-16).

- - -

MB "Grožio raktas", kodas 304607335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28-25
Pranešimo Nr. 4019831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 37A
Pranešimo Nr. 4019832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-08-22).

- - -

UAB EURAMICUS, kodas 302667636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 4019833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2017-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 4019834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "Taškius", kodas 304540865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4019835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-22); Įstatai (2017-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Kupstis", kodas 301792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 16B
Pranešimo Nr. 4019836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-10); Įstatai (2017-08-10).

- - -

UAB "PER ASPERA", kodas 300590810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 4019837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Pajūrio medis LT", kodas 303426481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Lino g. 13
Pranešimo Nr. 4019838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pajūrio medis"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir padidinus įstatinį kapitalą (2017-08-21); Įstatai (2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo (2017-08-21); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2017-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 33

UAB "Plaminta", kodas 303297410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4019839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Solanija", kodas 302867836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-61
Pranešimo Nr. 4019840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tautvita", kodas 135631987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-7
Pranešimo Nr. 4019841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-22).

- - -

UAB "Obča", kodas 302661010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4019842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB AltMarket, kodas 302724133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4019843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-08-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-17 (2017-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "Dogis", kodas 302564732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Jovarų g. 22
Pranešimo Nr. 4019844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22).

- - -

Stasio Slabio įmonė, kodas 175864223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Ramybės g. 5
Pranešimo Nr. 4019845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Greitasis pristatymas", kodas 303410477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4019846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

MB "Dulkara", kodas 303379829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 12-35
Pranešimo Nr. 4019847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-18); Sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Dulkara", įstatų patvirtinimo ir vadovo
paskyrimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Memel Sell", kodas 300662925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4019848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HLT Hanse Logistic & Trading"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir buveinės adresą (2017-08-18); Įstatai (2017-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2017-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 35

UAB "Baltkomas", kodas 304602797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Mostaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4019849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2017-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-18).

- - -

UAB "Baltuška ir sūnūs", kodas 160303184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Karmėlavos g. 30-20
Pranešimo Nr. 4019850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2017-08-23).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4019851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-08-21); Prokūra /
Išduota Gvidui Bakaičiui (2017-08-21); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros
išregistravimo (2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

UAB "Orakulas", kodas 126181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4019852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-08-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

SPILA, UAB, kodas 301732376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 4019853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Įgaliojimas
(2017-08-16).

- - -

Asociacija "Lietuvos ledo ritulys", kodas 304024852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-23).

- - -

"Originali vizija", UAB, kodas 304433870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 12
Pranešimo Nr. 4019855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "Investmiros valdymas", kodas 304398939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4019856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo ir išregistravimo (2017-08-22);
Prokūra / Išduota Gvidui Bakaičiui (2017-08-22); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Eurolsa", kodas 304616373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4019857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nareva", kodas 303347475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 139-1
Pranešimo Nr. 4019858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-21); Įstatai (2017-08-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-08-21).

- - -

"Autominus", UAB, kodas 303274269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4019860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22); Užsienio asmens pasas
(2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRAME", kodas 302341672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4019861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SiTiBalt", kodas 301753630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4019862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Komercijos sinergija", kodas 304585134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4019863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 38

UAB "Litmotas", kodas 126118779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4019864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Vidota", kodas 301795775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4019865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2017-08-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-08 (2017-08-10).

- - -

UAB "Daloneta", kodas 304051664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 38
Pranešimo Nr. 4019866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Sun SERVICE", kodas 302692365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 4019867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-23).

- - -

UAB "Sumaišyk LT", kodas 304101971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B-70
Pranešimo Nr. 4019868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-06-12).

- - -

UAB "Pilaitės prekyba", kodas 210876620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4019869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-02 (2017-08-02).

- - -

UAB "Plastic Technology", kodas 304112366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4019870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų valstybinė sporto-turizmo įmonė, kodas 181212229
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4019871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; savininko; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Korpusas", kodas 303406450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 92-9
Pranešimo Nr. 4019872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Kabelinis internetas", kodas 124476998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 4019873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 40

- - -

MB "Tavo tarpininkas", kodas 302946511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4019874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4019875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Automobilių energija", kodas 304215829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4019876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Mėsininkai", kodas 302754386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4019877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23).

- - -

UAB "Tinklaras", kodas 304577970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4019878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-08-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-18).

- - -

UAB "Instant Lietuva", kodas 301538019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 4019879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-21); Įstatai (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Videra", kodas 145274131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Pievų g. 4A
Pranešimo Nr. 4019880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4019881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl valdybos panaikinimo. (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23).

- - -

UAB "Fabijoniškių švara", kodas 304040408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-35
Pranešimo Nr. 4019882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23); Įgaliojimas
(2016-05-10).

- - -

UAB "ALOK", kodas 302943159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 4019883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Ramigna", kodas 304612421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KALAKUTO KOJA, kodas 304456260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-68
Pranešimo Nr. 4019885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "AUGA Ramučiai", kodas 302854479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 4019886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvadrika", kodas 145438673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4019887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-08-17 (2017-08-18).

- - -

Mažoji bendrija "Endorsa", kodas 303144667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-8
Pranešimo Nr. 4019888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22).

- - -

Evernord Asset Management UAB, kodas 304541337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4019889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 43

VIKINGEGAARDEN A/S Lietuvos atstovybė, kodas 302675953
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 51-4
Pranešimo Nr. 4019890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-08-22); Sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso pkeitimo, naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2017-08-22);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2017-08-22); Užsienio asmens pasas (2017-08-22).

- - -

UAB "Regimas", kodas 147777277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 6
Pranešimo Nr. 4019891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Amurburgas", kodas 303977851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Hersus", kodas 301734637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 4019893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Giantera", kodas 300659943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-83
Pranešimo Nr. 4019894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkas", kodas 152007876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4019895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-21); Įstatai (2017-08-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-21); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-21).

- - -

UAB "VetPet LT", kodas 302727072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 4019896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-23).

- - -

Arvydo Sirtauto įmonė "Ramanta", kodas 171481658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 4019897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-08-18);
Nuostatų pakeitimai (2017-08-18); Nuostatai (2017-08-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Gerber Technology Solutions IE", kodas 302754475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25-21
Pranešimo Nr. 4019898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23).

- - -

UAB "Rex consultorum", kodas 303468384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4019899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "Druoja", kodas 303434542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 28-7
Pranešimo Nr. 4019900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-23).

- - -

UAB "AITIMETA", kodas 302724037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4019901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DISTRIBUTORIŲ GRUPĖ", kodas 123240183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4019902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Investmira", kodas 303558853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4019903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-08-21); Prokūra /
Išduota Gvidui Bakaičiui (2017-08-21); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros
išregistravimo (2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

"TLC", UAB, kodas 111781583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 4019904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 46

Skaistgirio miestelio bendruomenė, kodas 301513756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4019905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2017-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2017-08-08).

- - -

UAB "Smagus raugas", kodas 303569369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4019906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

UAB "ICC ENGINEERING", kodas 300066206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 1
Pranešimo Nr. 4019907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2017-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-21).

- - -

UAB "Dantys ir implantai", kodas 303065173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 4019908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-08-22); Įstatai (2017-08-22).

- - -

Mažeikių r. Ukrinų pradinė mokykla, kodas 290176110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4019909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių r. Ukrinų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redkcijos įregistravimo (2017-08-21);
Nuostatai (2017-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-08-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadininmo pakeitimo (2017-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 47

UAB "Legatus S&A", kodas 302696036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4019910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Jonektas", kodas 304598854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4019911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Akcininkų sprendimas (2017-08-22);
Įgaliojimas (2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4019912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. Shonia ir partneriai", kodas 135192198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4019913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Divelita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Pažyma / Pažyma, kad nėra
kreditorių (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Įstatų patvirtinimas pakeitus pavadinimą
(2017-08-23).

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4019914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-22); Įstatai (2017-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Mickuva", kodas 301504554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 48

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skirgailų k. Tilto g. 20
Pranešimo Nr. 4019915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2017-08-22); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo (2017-08-22); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-22).

- - -

Klaipėdos miesto ekologų klubas "Žalioji žemė", kodas 241685830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medvėgalio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4019916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių pakeitimo įregistravimo (2017-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2017-08-18).

- - -

UAB "MEGA MOTORS SP", kodas 304330361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4019917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

UAB "Redondra", kodas 304469592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4019918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 70
Pranešimo Nr. 4019919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"Albara", UAB, kodas 302264539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-16
Pranešimo Nr. 4019920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

A. Vaitiekūno IĮ, kodas 164775684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 4019921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-21); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-08-16 (2017-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVUS SACRUM", kodas 125196839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 4019922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-08-22).

- - -

EUROINVEST LT, UAB, kodas 301556533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4019923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Įgaliojimas
(2017-08-16).

- - -

Šiaulių parkinsono draugija, kodas 301278532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 4-21
Pranešimo Nr. 4019924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Transvilis", kodas 302315880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-33
Pranešimo Nr. 4019925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Amtera", kodas 300574724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4019926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-22).

- - -

A. Matusevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4019927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų savininko duomenų bei nuostatų
įregistravimo (2017-08-22); Nuostatai (2017-08-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Taduva", kodas 122415847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-3
Pranešimo Nr. 4019928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4019929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-22).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 51

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92-4
Pranešimo Nr. 4019930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario keitimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4019931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVILTRA", kodas 124002740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4019932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-08-23); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2017-08-23).

- - -

UAB "Jėgainių parkas", kodas 302245535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 4019933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "45 minutės", kodas 304474529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4019934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-22).

- - -

UAB "Demis", kodas 270744210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 52

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 4019935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23).

- - -

"Vilnius podium", UAB, kodas 302766837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4019936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elviolė", kodas 126044962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytų g. 22-1
Pranešimo Nr. 4019937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Techninės žinios", UAB, kodas 303299094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4019938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18); Užsienio asmens pasas (2017-08-18).

- - -

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4019939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4019940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-12 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-23).

- - -

MB Programų fabrikas, kodas 304074022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 40-3
Pranešimo Nr. 4019941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Sprendimas (2017-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmedos valda", kodas 126114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4019942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Eliksa", kodas 302305605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-22
Pranešimo Nr. 4019943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-23).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4019944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkija", kodas 159631312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 9
Pranešimo Nr. 4019945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-18).

- - -

UAB "Inocenta", kodas 304585045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4019946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-21).

- - -

UAB "BALTIJOS VENDERA", kodas 300857779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-60
Pranešimo Nr. 4019947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-08-22); Įstatai (2017-08-22).

- - -

UAB "Beitaras", kodas 304555493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4019948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bycar, kodas 303050082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4019949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4019950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 55

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

VšĮ "Jono ir Rolo grupė", kodas 303423414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4019951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Jegorovo individuali įmonė, kodas 141047321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-46
Pranešimo Nr. 4019952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-17 (2017-08-16).

- - -

UAB Partas, kodas 302881565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-31
Pranešimo Nr. 4019953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22).

- - -

Amruta, UAB, kodas 302664017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 16-3
Pranešimo Nr. 4019954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

MB "Judėk", kodas 303358030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 17-63
Pranešimo Nr. 4019955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Sprendimas (2017-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 56

- - -

DNSB Blindžių g. 33, kodas 302475372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 4019956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23).

- - -

VšĮ Lauko darželis, kodas 303296205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25A-54
Pranešimo Nr. 4019957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

Asociacija "stammtisch.lt", kodas 302657275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-19
Pranešimo Nr. 4019958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-18); Užsienio asmens pasas (2017-08-18).

- - -

UAB "Mūsų daug", kodas 304612535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4019959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TMK Inžineringas", kodas 304590925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškonių k. Nemenčinės pl. 223
Pranešimo Nr. 4019960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "PRAMGRINDA", kodas 302773792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 122-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4019961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-23).

- - -

UAB "Transpolas", kodas 304603536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4019962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-22).

- - -

UAB "Baltic Wine & Spirits", kodas 301628541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4019963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Argentavis", kodas 304153142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4019964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Telekomanda", kodas 304151643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 4019965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "ELMARKET", kodas 221360110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4019966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-08-18); Užsienio asmens pasas (2017-08-18);
Įgaliojimas (2017-08-08); Įgaliojimas (2017-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga S. Dariaus ir S. Girėno sporto centras, kodas 133556183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 4019967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-08-22); Įstatai (2017-08-22).

- - -

K. Chamsin firma, kodas 134573310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 58-1
Pranešimo Nr. 4019968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-07-08 (2017-08-18).

- - -

UAB ARX REKLAMA, kodas 302412817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 4019969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-21).

- - -

UAB "GIROJA", kodas 148371614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 55-42
Pranešimo Nr. 4019970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-23).

- - -

UAB "GLOBAL PETROLEUM", kodas 134175299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 4019971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo
(2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-18).

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Čiurlionytės g. 2
Pranešimo Nr. 4019972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4019973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "AS Projects", kodas 301592636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 4019974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Sonija, UAB, kodas 303015170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 4019975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Įstatai (2017-08-21).

- - -

UAB "MaxLaw", kodas 301153596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4019976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-18 (2017-08-22).

- - -

UAB BQ Solutions, kodas 302444462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4019977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-08 (2017-08-22).

- - -

UAB "Vitrida", kodas 304517635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 30-4
Pranešimo Nr. 4019978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-14).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4019979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EUROPALLET, kodas 302495243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4019980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-08-23); Įstatai (2017-01-03).

- - -

UAB US Baltic Service, kodas 302940106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4019981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Business Tour Company", kodas 302729671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4019982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4019983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Santermita", kodas 236043660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2F
Pranešimo Nr. 4019984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Kauno energija NT", kodas 303042623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 4019985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-08-22); Įstatai (2017-08-22); Valdybos sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Edgarvis", kodas 300508806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4019986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4019987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-23).

- - -

UAB "Viltvila", kodas 302420358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 4019988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Pacific Limited Logistic", kodas 304209363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 16
Pranešimo Nr. 4019989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-14 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-23); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Ekson", kodas 302451357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 43
Pranešimo Nr. 4019990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-08-18).

- - -

Klaipėdos apskrities šokių studija "Svajonė", kodas 193433922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-9
Pranešimo Nr. 4019991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-23).

- - -

UAB 360 IT, kodas 304368853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4019992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Akcininkų sprendimas (2017-08-22);
Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "ARMANTA", kodas 302032569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Šilo g. 6A
Pranešimo Nr. 4019993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-08-22).

- - -

UAB "Medeinos transportas", kodas 304615403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4019994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ambertopas", kodas 304563903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4019995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 64

UAB Arcadia Baltics, kodas 302845252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4019996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-21).

- - -

J. Bareišos individuali audito įmonė, kodas 124456248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-81
Pranešimo Nr. 4019997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-08-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-08-17).

- - -

UAB "Manselis", kodas 304612478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4019998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NORUS", kodas 302469647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 16
Pranešimo Nr. 4019999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Mizgerio individuali įmonė, kodas 141351954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-107
Pranešimo Nr. 4020000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS", kodas 120480853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4020001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl finansinių metų pakeitimo ir valdybos panaikinimo.
(2017-08-23).

- - -

Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija, kodas 141833858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4020002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-08-22);
Įstatai (2017-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų, naujos redakcijos
įstatų tvirtinimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Vejerga", kodas 302245542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 4020003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Vizualaus meno klubas "Baltas kluonas", kodas 300536951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Užbalių g. 6
Pranešimo Nr. 4020004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Vilniaus miesto skyrius", kodas 301851786
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4020005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-11); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-11).

- - -

UAB "Ordina", kodas 303356403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4020006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

Mažoji bendrija "MD Prekyba", kodas 303008635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4020007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; bankroto
administratoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-18 (2017-08-22).

- - -

UAB "Orfalis", kodas 300064194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15-3
Pranešimo Nr. 4020008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-21); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-08-23 (2017-08-21).

- - -

MB "Manobusas", kodas 304422169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Malūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4020009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Valstybinė įmonė "Skarda", kodas 181109656
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m.
Pranešimo Nr. 4020010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; stebėtojų tarybos; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Energogridas", kodas 303269628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4020011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Įgaliojimas
(2017-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4020012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-23).

- - -

N. Zamiatino prekybinė firma "AILANT", kodas 140721258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 29-11
Pranešimo Nr. 4020013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-17 (2017-08-16).

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 4020014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo (2017-08-23).

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Genys", kodas 190534670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 3
Pranešimo Nr. 4020015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.

- - -

Polochankin Vitaly firma, kodas 111800788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4020016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo,
įsiteisėjimo data 2017-06-13 (2017-08-21).

- - -

UAB "Švariausia švara", kodas 302547099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4020017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Įstatai (2017-08-22); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Automėja", kodas 302303682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5P
Pranešimo Nr. 4020018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 4020019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, valdybos išregistravimo
(2017-08-21); Įstatai (2017-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl kolegialaus valdymo organo -
valdybos - panaikinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Kelmas LT", kodas 302589924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 15-9
Pranešimo Nr. 4020020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-19 (2017-08-21).

- - -

UAB "Algmeda", kodas 269965140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 4020021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Eurošvara", kodas 302464408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4020022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-23).

- - -

UAB Europos verslo tyrimų institutas, kodas 304176187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4020023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Pirmoji investavimo įmonė,
kodas 303185226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4020024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 4020025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2017-08-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2017-08-18).

- - -

UAB "ALFARNIS", kodas 125962768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 4020026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Baldupė", kodas 304196503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 12A
Pranešimo Nr. 4020027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2017-08-18).

- - -

UAB "Meronas", kodas 304589392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4020028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-22).

- - -

UAB LargeCode, kodas 302622993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-23
Pranešimo Nr. 4020029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

UAB "TOPDANGA", kodas 300111480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 4020030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-23).

- - -

UAB "Gesolus", kodas 302740689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-80
Pranešimo Nr. 4020031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Doritekso kapitalas", kodas 300023297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4020032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23).

- - -

J. Boreišos individuali įmonė, kodas 186227085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4020033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scandia Steel Baltic", kodas 300709570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 151
Pranešimo Nr. 4020034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTIDĖ", kodas 141826283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13-35
Pranešimo Nr. 4020035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus įregistravimo (2017-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2017-08-22).

- - -

Kauno technologijos universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135567883
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4020036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto keitimo įtraukimas
(2017-08-02); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko, komiteto rinkimo (2017-08-02).

- - -

Asociacija "Plungės skautai", kodas 304615353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 72

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Slyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4020037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kurtarita", kodas 304432918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4020038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "Vandens purslai", kodas 304429427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k.
Pranešimo Nr. 4020039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22).

- - -

VšĮ "Drakono bumbulai", kodas 303125510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4020040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DALMISTA", kodas 302282672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4020041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "FOS LT", kodas 302520650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4020042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-23).

- - -

UAB "Personalo pagalba", kodas 304056939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4020043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4020044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl finansinių metų pakeitimo ir valdybos panaikinimo.
(2017-08-23).

- - -

UAB ,,Fonlita", kodas 304615894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4020045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gauderinas", kodas 304580913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4020046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-08-18).

- - -

MB AVL GROUP, kodas 303036054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4020047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2017-08-21).

- - -

UAB "GINARA AUTOSERVISAS", kodas 300103252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28A
Pranešimo Nr. 4020048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2017-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų rengimo (2017-08-22); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-22).

- - -

UAB "Dominera", kodas 304616882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4020049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kūrybinių industrijų namai", kodas 304616868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4020050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Arvydo transporto paslaugos", kodas 302251367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 30-17
Pranešimo Nr. 4020051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 4020052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4020053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB ENERGOCIKLAS, kodas 302803844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4020054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-14).

- - -

UAB "INGEO", kodas 300071349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 4020055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22).

- - -

UAB "Dabusa", kodas 304227984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4020056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 4020057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 76

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Biržų rajono diabeto klubas, kodas 191884168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 10
Pranešimo Nr. 4020058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Emska", kodas 304191431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4020059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-19 (2017-08-22).

- - -

MB "Medinis pingvinas", kodas 304616850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-19
Pranešimo Nr. 4020060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Autopartas, kodas 302973394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 42C
Pranešimo Nr. 4020061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

UAB "UNDENA", kodas 302463128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 4020062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4020063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-23); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-22).

- - -

Namų kredito unija, kodas 212043310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4020064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai.
Dokumentai: Pranešimas apie veiklos apribojimą (2017-08-23).

- - -

UAB "Amtina", kodas 304616380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4020065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HTA statyba", kodas 300573818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pramonės g. 41
Pranešimo Nr. 4020066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-08-17 (2017-08-22).

- - -

UAB Išieškojimo grupė, kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4020067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2017-08-23).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4020068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-08-21); Prokūra /
Išduota Gvidui Bakaičiui (2017-08-21); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros
išregistravimo (2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 4020069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-08-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "Russo Balt kurort", kodas 302531045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4020070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-21).

- - -

MB "Saugi statyba", kodas 304404413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 108-6
Pranešimo Nr. 4020071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-08-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-21).

- - -

DP studija, UAB, kodas 302585819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 4020072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-21).

- - -

MB "Kukuruzė", kodas 304330799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4020073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 79

- - -

UAB "Cibita", kodas 304612528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4020074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Germista", kodas 303285194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-223
Pranešimo Nr. 4020075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

MB "Kryptis plius", kodas 304488781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4020076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22).

- - -

UAB "Skalmanta", kodas 303346117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4020077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "ANGELITAS", kodas 300066277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 45-1
Pranešimo Nr. 4020078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 80

UAB SIOS BALTIC, kodas 302690574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-56
Pranešimo Nr. 4020079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21).

- - -

A. Čielio įmonė "Formulė", kodas 147373982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31C-32
Pranešimo Nr. 4020080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-08-17 (2017-08-21).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 4020081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-17
(2017-08-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-15 (2017-08-21).

- - -

MB "Svitelis", kodas 303389855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Surdegio mstl. Troškūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4020082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

Europos finansų centras, UAB, kodas 303491917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4020083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "NOVUS REX", kodas 302615205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 52
Pranešimo Nr. 4020084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

V. Malinausko gamybinė-komercinė firma "STILMA", kodas 140713343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 19
Pranešimo Nr. 4020085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-10 (2017-08-17).

- - -

UAB "Zintus", kodas 303336393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4020086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Savanorių klinika", kodas 302681664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11E-1
Pranešimo Nr. 4020087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 82

Pasvalio dviračių sporto klubas "Svalia", kodas 290880730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Birutės g. 24
Pranešimo Nr. 4020088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-23).

- - -

UAB "Eiva Beauty", kodas 300022149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 9
Pranešimo Nr. 4020089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "Meigusta", kodas 304606379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Pavėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4020090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-21).

- - -

UAB "Pupa uoga", kodas 304602861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-79
Pranešimo Nr. 4020091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-21).

- - -

UAB "Namo rūbas", kodas 302688790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4020092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 83

Viešoji įstaiga "HATORA", kodas 300592882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4020093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Osrem", kodas 153050211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 4020094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-23).

- - -

UAB "M&TM FREIGHT", kodas 304094256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4020095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Verslo procentas", kodas 304612503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4020096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ASFA EVENTS, UAB, kodas 303038112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4020097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 84

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA", kodas 162582715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 4020098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 52-1
Pranešimo Nr. 4020099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2017-08-18).

- - -

UAB "EKO BUILDING GROUP", kodas 304607164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4020100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKŪNŲ DARŽOVĖS", kodas 175722334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 4020101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-08-14).

- - -

UAB "Tikida", kodas 304229316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4020102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-21); Užsienio asmens pasas (2017-08-21).

- - -

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4020103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

UAB "Euro kapitalo fondas", kodas 302487175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4020104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "COMANDOR EQUESTRIAN CENTER", kodas 302412952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Masionių vs.
Pranešimo Nr. 4020105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-23).

- - -

MB "Automotoprekyba", kodas 304296457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4020106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "Mirzas", kodas 304608024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4020107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-22).

- - -

UAB "Parkinta", kodas 304045501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-236 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4020108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-23).

- - -

UAB "Fenitas", kodas 304569468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4020109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-18).

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4020110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


